1

平成 30 年度第１回燕市行政不服審査会 会議録（要旨）

日  時：平成 30年 6月 28日（木） 15時 30分～16時 30分

    （平成 30年度第１回燕市情報公開個人情報保護審査会と同時開催）

場  所：燕市役所 4階 401会議室

出席委員：相場修二委員、亀山克司委員、捧みちる委員、土屋武委員

欠席委員：廣田貴子委員

市  側：鈴木市長

事 務 局：田辺総務部長、前山総務課長、他職員 3名

報道機関：なし

傍 聴 者：なし

１．開 会

２．委嘱状の交付

３．市長あいさつ

４．会長、副会長の選任について

  委員の互選により、会長に土屋武委員、副会長に廣田貴子委員を選任

５． 議事

（１）実施状況の報告等について

   事務局からの資料に基づき、合併以降の実施状況、県内他市の不服申立ての状況、審査会

の内容について説明

（２）その他

   なし

６． 閉会